
〔(2014.5.3)予選リーグ〕 第38回全日本少年サッカー大会新潟県大会　上越予選

（グループA） ・15分ハーフ（インターバルは5分）

チーム名 春日ゼット 高田TRIBE 勝点 総得 総失 得失 順位 （ Ａ コート） （Ｂコート）

A1 試合 チ－ム チ－ム 試合 チーム チ－ム

春日ゼット 0 0 0 0

A2

高田TRIBE 0 0 0 0 0 0

A3

国府 0 0 0 0 0 0 0 0

（グループB）

チーム名 SEIKEI-B 吉川 勝点 総得 総失 得失 順位

B1

SEIKEI-B 0 0 0 0

B2

吉川 0 0 0 0 0 0

B3（ｼｰﾄﾞ4）

高田SSS 0 0 0 0 0 0 0 0

（グループC）

チーム名 浦川原 高志 勝点 総得 総失 得失 順位

C1

浦川原 0 0 0 0

C2

高志 0 0 0 0 0 0

C3（ｼｰﾄﾞ1）

直江津 0 0 0 0 0 0 0 0

（グループD）

チーム名 妙高 春日SSS 新井 リベルタ 勝点 総得 総失 得失 順位 【参考】 略称

D1 H25年度 新津5年生大会順位 1. 高田SSS 高田

妙高 0 0 0 0 1 直江津SSS A2 B2 2. 高田TRIBE 高田TRIBE

D2 2 FC頸城 D2 E2 3. FC.FORTEZZA FORTEZZA

春日SSS 0 0 0 0 0 0 3 糸魚川JSC A1 C2 4. FC頸城 頸城

D3 4 高田SSS D1 F2 5. 直江津SSS 直江津

新井 0 0 0 0 0 0 0 0 6. J's avance J's avance

D4 7. NFC Monday 国府 国府

リベルタ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8. 頚北FCリベルタ リベルタ

9. FC妙高Jr 妙高

（グループE） 10. F・C高志 高志

チーム名 FORTEZZA J's avance 勝点 総得 総失 得失 順位 11. エスペラール吉川 吉川

E1 12. 糸魚川ジュニアサッカークラブ 糸魚川JSC

FORTEZZA 0 0 0 0 13. 浦川原イレブンボーイズ 浦川原

E2 14. FC.SEIKEIフリューゲルスA SEIKEI-A

J's avance 0 0 0 0 0 0 15. FC.SEIKEIフリューゲルスB SEIKEI-B

E3（ｼｰﾄﾞ3） 16. FC新井ジュニア 新井

糸魚川 0 0 0 0 0 0 0 0 17. 春日SSS 春日SSS

18. 春日エックス 春日エックス

（グループF） 19. 春日ゼット 春日ゼット

チーム名 SEIKEI-A 春日エックス 勝点 総得 総失 得失 順位

F1

SEIKEI-A 0 0 0 0

F2

春日エックス 0 0 0 0 0 0

F3（ｼｰﾄﾞ2）

FC頸城 0 0 0 0 0 0 0 0

リベルタ

吉川

春日SSS

リベルタ

高田SSS

新井妙高

SEIKEI-A

吉川

高志

SEIKEI-A

春日エックス

高田SSS

直江津

FC頸城

高田SSS

直江津

FC頸城

リベルタ

妙高

SEIKEI-B

妙高

新井

SEIKEI-B

吉川

春日SSS

リベルタ

高田SSS

新井

春日エックス0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0SEIKEI-A

吉川

高志

SEIKEI-A

妙高

リベルタ

高志

国府

直江津

J's avance

予B③

予C③

予F②

予D⑥

高田TRIBE

国府

SEIKEI-B

妙高

新井

SEIKEI-B

妙高

高田TRIBE

糸魚川

新井

糸魚川

予B①

予D①

予D②

予B②

予D③

予F①

0

0

0

0

0

FORTEZZA

J's avance

リベルタ

糸魚川

新井

糸魚川

FC頸城

高田TRIBE

春日SSS

FORTEZZA

春日SSS

高田TRIBE

春日SSS

FORTEZZA

春日SSS

J's avance

春日ゼット

浦川原

春日ゼット

浦川原

0

0

高志

国府

直江津

J's avance

国府

0

0

0

0

0

0

0

予D④

予E②

予D⑤

予E③

予F③

J's avance

春日エックス

予A①

予C①

予A②

予C②

予E①

予A③

～

～

13:05

13:50

14:35

15:20

16:05

～

～

～

～

～

～

12:25

13:10

13:55

14:40

15:25

16:10

③

8:40

9:25

10:10

10:55

11:40

③

FC頸城

① ②

糸魚川

① ②

⑤ ④

～

②

③

出場チーム（順不同）

① ③ ⑥

16:50

0

③

直江津

① ②

春日ゼット

浦川原

春日ゼット

浦川原

FORTEZZA

0

0

0

0

0

高田SSS

① ②

9:20

10:05

10:50

11:35

12:20

～

～

審判 スコア 審判

③
0

0

糸魚川

国府 予選

① ② 試合時間 スコア

4  1日目


