#### 第38回全日本少年サッカー大会新潟県大会 上越予選 [(2014.5.3)予選リーグ]

勝点 総得 総失 得失 順位 0

0

勝点 総得 総失 得失 順位

勝点 総得 総失 得失 順位

0 0

勝点 総得 総失 得失 順位

勝点 総得 総失 得失 順位

勝点 総得 総失 得失 順位

0 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

### (ゲループA)

(770 77)							
チーム名	春日	ゼット	高田	TRIBE	国府		
A1				1)	(	2)	
春日ゼット							
A2					(	3)	
高田TRIBE	0	0					
A3							
国府	0	0	0	0			

## (グループB)

チーム名	SEIK	EI-B	捛	Ш	高田SSS		
B1			(	1)	2		
SEIKEI-B							
B2					3		
吉川	0	0					
B3(シード4)							
高田SSS	0	0	0	0			

#### (グループC)

チーム名	浦J	川原	高	志	直江津		
C1			(	D	2		
浦川原							
C2					(	3	
高志	0	0					
C3(シート*1)							
直江津	0	0	0	0			

#### (グループD)

チーム名	妙	高	春日	SSS	新	井	リベルタ		
D1			(	1	(	3	(	3)	
妙高									
D2					(	5	4		
春日SSS	0	0							
D3							(2	2)	
新井	0 0		0 0						
D4									
リベルタ	0	0	0	0	0	0			

### (グループE)

チーム名	FORT	EZZA	J's a	vance	糸魚川		
E1			(	1)	2		
FORTEZZA							
E2					Ġ	3	
J's avance	0	0					
E3(シード3)							
糸魚川	0	0	0	0			

# (グループF)

チーム名	SEIK	ŒI-A	春日コ	ニックス	FC頸城		
F1			(	D	(	2)	
SEIKEI-A							
F2					(	3)	
春日エックス	0	0					
F3 (シート゚2)							
FC頸城	0	0	0	0			

## ・15分ハーフ(インターバルは5分)

	予選		( A ¬—ト)								(Bコート)									
B	t合時	間	試合	チーム		ス:	コア		チーム	審	判	試合	チーム		ス:	コア		チーム	審	判
8:40	~	9:20	<b>予</b> A①	春日ゼット	0			0	高田TRIBE	J's avance	糸魚川	<b>予</b> B①	SEIKEI-B	0			0	吉川	妙高	リベルタ
9:25	~	10:05	予C①	浦川原	0			0	高志	春日ゼット	高田TRIBE	予D①	妙高	0			0	春日SSS	SEIKEI-B	吉川
10:10	~	10:50	予A②	春日ゼット	0			0	国府	浦川原	高志	予D②	新井	0			0	リベルタ	妙高	春日SSS
10:55	~	11:35	予C②	浦川原	0			0	直江津	春日ゼット	国府	予B②	SEIKEI-B	0			0	高田SSS	新井	リベルタ
11:40	~	12:20	予E①	FORTEZZA	0			0	J's avance	浦川原	直江津	予D③	妙高	0			0	新井	SEIKEI-B	高田SSS
12:25	~	13:05	予A③	高田TRIBE	0			0	国府	FORTEZZA	J's avance	予F①	SEIKEI-A	0			0	春日エックス	妙高	新井
13:10	~	13:50	予D④	春日SSS	0			0	リベルタ	高田TRIBE	国府	<b>≯</b> B③	吉川	0			0	高田SSS	SEIKEI-A	春日エックス
13:55	~	14:35	予E②	FORTEZZA	0			0	糸魚川	春日SSS	リベルタ	<b>予</b> C③	高志	0			0	直江津	吉川	高田SSS
14:40	~	15:20	予D⑤	春日SSS	0			0	新井	FORTEZZA	糸魚川	予F②	SEIKEI-A	0			0	FC頸城	志	直江津
15:25	~	16:05	予E③	J's avance	0			0	糸魚川	春日SSS	新井	予D⑥	妙高	0			0	リベルタ	SEIKEI-A	FC頸城
16:10	~	16:50	<b>予</b> F③	春日エックス	0			0	FC頸城	J's avance	糸魚川									

## 【参考】

H25年度 新津5年生大会順位

- 1 直江津SSS
- 2 FC頸城
- 3 糸魚川JSC

4

4 高田SSS

18. 春日エックス

19. 春日ゼット

出場チーム(順不同) 略称 高田 1. 高田SSS 2. 高田TRIBE 高田TRIBE FORTEZZA 3. FC.FORTEZZA 4. FC頸城 頸城 5. 直江津SSS 直江津 J's avance J's avance 7. NFC Monday 国府 国府 リベルタ 8. 頚北FCリベルタ 妙高 9. FC妙高Jr 10. F·C高志 高志 吉川 11. エスペラール吉川 12. 糸魚川ジュニアサッカークラブ 糸魚川JSC 13. 浦川原イレブンボーイズ 浦川原 14. FC.SEIKEIフリューゲルスA SEIKEI-A 15. FC.SEIKEIフリューゲルスB SEIKEI-B 16. FC新井ジュニア 新井 17. 春日SSS 春日SSS

春日エックス

1日目

春日ゼット